

Na osnovu čl.1. i 7. Zakona o boravišnoj taksi („Sl.list RCG“, broj 11/04 i 13/04), člana 51. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list RCG“, broj 23/95) i člana 43 Statuta Opštine Ulcinj („Sl.list RCG“ broj 4/96-opštinski propisi) te člana 24 stav 4 i 5 Zakona o prekršajima („Sl.list CG“ broj 1/11, 6/11, 39/11 i 32/14) Skupština Opština Ulcinj, na sjednici održanoj dana 2015 god. donijela je:

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o boravišnoj taksi

Član 1

U članu 9 Odluke o boravišnoj taksi („Sl.List RCG“ broj 21/05-opštinski propisi) umjesto riječi: „desetostrukog do stostrukog iznosa minimalne zarade u Republici Crnoj Gori“ dodaje se: „stopedeset eura do pethiljada eura (150-5000)“.

U stavu 2 istog člana umjesto riječi: „dvostrukog do dvadesetostrukog iznosa minimalne zarade u Republici“ dodaje se: „ pedeset do petsto eura (50-500)“.

Član 2

U članu 10 umjesto riječi: „dvostrukog do dvadesetostrukog iznosa minimalne zarade u Republici“ dodaje se: „ stopedeset do petsto eura (150-500)“.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Sl.listu CG“-opštinski propisi.

Br-

Ulcinj,

SKUPŠTINA OPŠTINA ULCINJ

Predsjednik,

Fuad Haxhibeti